A.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO a0, 0
ESTADO DO PARANA

REQUERIMENTO NQ75/2015

Exmo. Sr. Marcio Beraldo, Presidente da Câmara Municipal de Campo Lar

Luiz Rossatto, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem

com o devido acatamento de Vossa Excelência, REQUERER ao poder Executivo deste

município, ESCADAS E COBERTURA DE ACESSOS PARA O REFEITÓRIO DOS PROFESSORES,

BANHEIROS E SALAS DA EDUCAÇÃO ESPECIAL DA ESCOLA MUNICIPAL RURAL PROFESSORA

DORACI RODRIGUESMACHADO, LOCALIDADE DETRÊSCÓRREGOS.

Esta proposição legislativa justifica-se, pois o acesso de alunos especiais para as salas de aula é
feito sem as escadas, acessos e coberturas como exige disposição contida em legislação

específica.

• Requerido em 27 de Maio de 2013.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br